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Hållplatser

254 Gagnef - Västerfors - Djurås och åter
Kyrkskolan
Nedre Tjärna
Kvistlokan
Gärde
Gagnefs kyrkby
Flo�brovägen Gagnef
Rännarhedsvägen Gagnef
Gagnef sta�on
Gagnef Ica
Djura vsk rv 70
Gagnefs Gråda
Leksands Gråda
Gråda kra�verk
Djura Kafet
Djura skolan
Djura Kafet
Åbacken
Mases
Fors
Saras
Västerfors norra
Västerfors södra
Åsarna
Nordbäck
Flo�bron
Nordåker vsk
Skärpvägen
Gruvan
Bomsarvet
Dunkarbacken
Ös�järna
Kom�llmå�a
Näset
Älvuddsvägen
Djuråsskolan

Djurås centrum
Djurås resecentrum

Hållplatser

Djurås resecentrum
Djurås centrum
Djuråsskolan
Älvuddsvägen
Näset
Kom�llmå�a
Ös�järna
Bomsarvet
Dunkarbacken
Gruvan
Skärpvägen
Nordåker vsk
Gagnefsbyn
Byvägen
Flo�bron
Nordbäck
Åsarna
Västerfors södra
Västerfors norra
Saras
Fors
Mases
Åbacken
Djura Kafet
Djura skolan
Djura Kafet
Gråda kra�verk
Leksands Gråda
Gagnefs Gråda
Djura vsk rv 70
Nordbo Gagnef
Övre Tjärna
Gagnef sta�on
Gagnef Ica
Gagnef sta�on

Hansgårdarna
Rännarhedsvägen Gagnef
Flo�brovägen Gagnef
Gagnefs kyrkby
Gärde
Kvistlokan
Nedre Tjärna
Kyrkskolan



254 Gagnef - Västerfors - Djurås
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:32:37

Hållplatser
Kyrkskolan
Gagnef sta�on
Leksands Gråda
Djura skolan
Västerfors södra
Skärpvägen
Dunkarbacken
Ös�järna
Djuråsskolan
Djurås resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

O,F M-F M-F
Linje 254 254 254 254
Anm A F A A

7.36
|

7.40
7.43
7.50
7.57
8.00
8.02
8.07
8.12

9.22
9.25
9.30
9.33
9.40
9.47

|
9.49

|
9.55

13.58
14.01
14.07
14.10 t

14.17
14.24
14.27 e

14.28
|

14.35

15.08
15.11
15.17
15.20 t

15.27
15.34
15.37 e

15.38
|

15.45

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
e = Hållplatsen trafikeras endast om resande finns dit.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.
t = Anslutning med linje 275 från Leksand.



254 Djurås - Västerfors - Gagnef
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:32:37

Hållplatser
Djurås resecentrum
Djuråsskolan
Ös�järna
Dunkarbacken
Gagnefsbyn
Västerfors södra
Djura skolan
Leksands Gråda
Gagnef sta�on
Gagnef sta�on
Hansgårdarna
Kyrkskolan

M-F

Måndag-Fredag

O,F M-F M-F M-F
Linje 254 254 254 254 254
Anm A F A A A

6.50
|

6.53
6.55
7.02
7.10
7.17 t

7.20
7.26

|
7.28
7.36

12.05
|

12.08
|
|

12.16
12.23
12.26

|
12.33

|
12.38

13.29
13.32
13.35

|
|

13.43
13.50
13.53

|
|
|

13.58

14.39
14.42
14.45

|
|

14.53
15.00
15.03

|
|
|

15.08

16.07
16.10
16.13

|
|

16.21
16.28
16.31

|
16.38

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.
t = Anslutning �ll linje 275 mot Leksand.


